[image: нов_герб_чб_222]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2022 № 75/16

[bookmark: _Hlk94007747][bookmark: _Hlk94007843]О внесении изменений в Методику расчета платы
за вырубку зеленых насаждений и исчисления
размера вреда, причиненного их уничтожением,
повреждением, на территории городского округа Лобня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Уставом городского округа Лобня, рассмотрев предложения Администрации городского округа Лобня, учитывая мнения комиссии по промышленности, землепользованию и экологии, депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Методику расчета платы за вырубку зеленых насаждений и исчисления размера вреда, причиненного их уничтожением, повреждением, на территории городского округа Лобня утвержденную Решением от 24.04.2018 г. № 78/27 Совета депутатов городского округа (с учетом изменений, внесенных решением от 27.01.2022 № 11/10 Совета депутатов городского округа Лобня) следующие изменения:
1) пункт 4 части 6 статьи 7 дополнить словами «, в границах береговых полос, при благоустройстве в рамках государственных или муниципальных программ».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности, землепользованию и экологии Совета депутатов городского округа Лобня.

Председатель Совета депутатов				Глава
городского округа Лобня						городского округа Лобня

			        А.С. Кузнецов						Е.В. Баришевский

        «26» 05. 2022 г.
image1.jpeg